FAX送信のご案内とお知らせ
令和元年 10月 4日

阪南市・岬町理学療法士会

各施設会員代表者様

本紙含め 4枚送信

送信者：介護老人保健施設メデケアタマイ 柳根建博

TEL:072-476-1111 FAX：072-476-3587 Email:tatsuhiro.yanagine@daisenkai.or.jp

9月より Emailアドレスが変更しています

いつもお世話になりありがとうございます。会員の方々にも回覧をお願い致します。

 12 月の特別研修会の会場は岬町淡輪の大阪府立青少年海洋センターに決

まりました。

近隣には食事できるところは無く、最寄駅の淡輪駅前にもコンビニはありませんので、

昼食は必ず持参して下さい。

駐車場には限りがありますので、公共交通機関のご利用をお願い申し上げます。

別紙の通り第 2回研修会と特別研修会の申し込み受付中です。是非多くの方々の申し込

みをお待ちしております。

○2019年 9月 17日（火）に「2019年度 第 6回阪南市・岬町理学療法士会理事会」を

開催しました。議事録を送信致します。ご確認ください。

○研修会の案内は FAXの他、主に大阪府理学療法士会生涯学習センターと日本理学療法

士会のホームページを検索して下さい。

○施設の PCアドレスがわかっている施設には PCでも送信させて頂きます。

以上